13. **¶** Quid de illis dñis q̄ multa recipiūt
 a iudeis cū sciat eos nihil h̄re nisi v̄s
 ras. z q̄ bona eoz q̄ possidēt ad restō
 nē nō sufficiēt. R. s̄m Rob. q̄ t̄ir ad
 restōnē talitū p̄ceptorū si ex cā lucra
 tiua p̄ceperunt. P̄nt t̄m ab eis accipe
 q̄ s̄bt debent sicut z alij creditores.

14. **¶** Utz recipientes elemosynas ab
 v̄sarijs restituē teneant. R. S. Ber. q̄
 nō. si v̄sarij p̄nt de certis satisfacere.
 l̄z nō valeāt de incertis. Et hoc factū ad
 q̄. quotidianā. An liceat recipere elemo
 synas ab istis dñis t̄palib⁹ q̄ multa de
 bēt restituere l̄z q̄s incerta. et p̄ r̄ñsio.
 Nā si p̄dictis dñis salte h̄eant t̄m v̄ bo
 nis q̄ valeāt satisfacere pro certis: lici
 te poterūt ab eis elemosyne r̄c̄pi. Ab
 v̄sarijs tamen manifestis nō l̄z reci
 pere oblatiōes q̄ s̄ūt publice: nec reci
 pi d̄bēt ad cōionē altaris. Q̄d itelligit
 Panoz. in. c. q̄ i oib⁹ extra de v̄su. vt
 si admittant ad eccliam q̄n celebrant
 diuina: vt v̄sarij rubore p̄fusifacili
 us respiscat: nec dz admitti ad ecclia
 sticā sepulturam. et elici recipiēte ob
 lationes ab v̄sarijs manifestis redde
 re tenent. et donec ad arbitriū d̄ioce
 sans satisfecerit: sūt officij executiōe sus
 pensi p̄maneat: et dicit Panoz. q̄ est
 late snie. Et iō s̄m Do. si iteri celebrēt
 sunt irregulares. Sec̄t̄m dicit d̄m v̄s
 rarijs nō manifestis: q̄ t̄nc sacerdos
 recipiēdo oblatiōes a talib⁹ v̄sarijs
 nō incurrit suspēsiōnē. nec sp̄si v̄sarij
 iō manifesti incurrit d̄ctas penas po
 sitas in. d. c. q̄ in oib⁹. nec etiā penas
 r. q̄ de v̄su. lib. vi. s̄m doc. Qui aut
 dicant v̄sarij manifesti vide. s̄. Excō

municatiōe. xxxij. §. v. Itē gl. in. c. q̄
 de v̄sur. lib. vi. addit aliū casū p̄bāt
 publicitatē q̄n corā sacerdote z testib⁹
 p̄fessus ē se v̄sariū: z mādauit resti
 tuti v̄suras z resignauit libros. S; Fe
 de. de se. dicit q̄ sola cōfessio extrai
 dicialis nō facit quē v̄sariū manife
 stū. Immo plus dicit: q̄ si v̄sarij mād
 dauit in genere v̄suras restituit: vel illi
 p̄sonis que p̄bauerint v̄suras dedisse:
 p̄ hoc nō videt v̄sariū manifestus
 q̄ simplr nō p̄tē se v̄sariū. l̄z mā
 dat restitui si apparuerint ec. fatei t̄m
 illā gl. p̄cedere si oia ibi posita p̄cur
 rērent. v̄z. q̄ v̄ltra p̄cessionē restitueret
 libros in q̄b⁹ appēt qualr v̄suras extor
 sit. Idē tenet Ange. de p̄sio in p̄silio
 q̄d ic̄p̄t. Alieñ. m̄les. Immo plus d̄
 cit. q̄ si q̄s p̄fessus fuerit publice se eē
 v̄sariū manifestus in testib⁹: amen si
 la cōfessio nō iducit notoriū iuris nec
 facti. nec p̄t dicit q̄ illo t̄nc cum testat
 an sepelitur fuerit v̄sariū manife
 stus ex illa confessione